Explicit Tract. de ps. CI.

Incipit Tract. de ps. CII.

Prefatio.

In omni munere dñi dei nři: in oī ei⁹ pisolatōe: in omni correptiōe: in grā quā donare dignat⁹ est: i indulgētia q̄ nob̄ nō b̄ redcidit qđ debebat: in oībus opibus ei⁹: b̄sidicat aia nřa dñm. **Hoc em̄ cātāvum⁹.** Inde incipit psalm⁹ de q̄loqm̄. donāte ipo qđ possimus: Quē nřa aia b̄sidicat. Unusq̄s nostrū excitet et exhortet aliam suā: et dicat ei:

Expositio psalmi.

Benedic aia mea dñm. *Alia lfa.* Et omnes nos: et q̄ vbiꝝ sunt fratres in christo: vnuis homo. cui⁹ caput in celo est. Exhortet ipse vn⁹ homo aiam suam: et dicat ei. B̄sidic aia mea dñm. Ob audit. obtpat: facit b̄. p̄suadet ei: nō ex do nis nostrī. si ex illi⁹ quē b̄sidicat aia nostra. Suscepit em̄ psalmus iste ostēdere nobis quare benedicat aia nostra dñm: quasi ei respōdisset aia sua. Quare nūbi dicas: benedic dñm: Audiam⁹ ergo: audiat ipa aia nostra: p̄sideret omnia quib⁹ excitef: ne pi